МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЪIХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2!) 0-1 209 f
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на право заключения

договора аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности,
из состава земель лесного фонда Свердловской области для заготовки дРевесины,

утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области от 10.08.2020 № 1064

В соответствии со статьями 80.1, 80.2, 83 Лесного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2019 No 241 «Об утверждении
Правил оценки конкурсных предложений участников конкурса на право заключения договора

аренды лесного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
для заготовки древесины и критериев, на основании которых проводятся оценка предложенных

условий и определение победителя конкурса на право заключения договора аренды лесного

участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, для заготовки
древесины», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 29.06.2018 № 303 «Об утверждении требований к содержанию документов, прилагающихся
к заявлению о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного

участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, для заготовки

древесины, порядка и способов подачи указанного заявления и прилагающихся к нему

документов, а также требований к формату такого заявления в случае подачи в форме
электронного документа», постановлением Правительства Свердловской области от 16.09.2015
№ 832-ПП «О Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право
заключения договора аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности,
из состава земель лесного фонда Свердловской области для заготовки древесины,
утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области
от 10.08.2020 No 1064 «О конкурсной комиссии на право заключения договора аренды лесного
участка, находящегося в государственной собственности, из состава земель лесного фонда
Свердловской области для заготовки древесины» следующие изменения:

1) слова «Сандаков Олег Николаевич>) заменить словами «Курьяков Андрей
Валентинович».

2) слова «Сафронов Антон Владимирович» заменить словами «Шурыгина Ирина
Ринатовна».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале

:::: информации Свердловской обласrн, (7pravo.gov66.ru),

А.В. Кузнецов

~

		2021-07-28T14:18:04+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"